
Mälardalen är en region med världsledande teknologi och kompetens när det gäller
automation. Automation Region är ett företagsnätverk med syfte att stärka medlemmarnas
lönsamhet och ytterligare sätta regionen på världskartan inom området automation.
Nätverket är ett industriellt initiativ som utgår från Mälardalen och innefattar såväl stora
som mindre företag samt akademi och samhälle.
I Automation Region deltar företag från hela automationsområdet med processautomation,
robotisering, logistik, energioptimering, sensorer etc. De kontakter som uppstår i detta
samarbete stärker hela industrin genom nya affärskontakter samt nya innovationer,
kompetensutveckling och stärkt samarbete med forskningen. Läs mer på vår hemsida
www.automationregion.com.

Frukostmöte 11/11 med Westinghouse om kärnkraft!
Välkommen till ytterligare ett intressant frukostmöte Automation Region! Denna gång – den
11 november 2008 – är vi på Teknikbyns ”The Office”, Teknikbyns kontor, i Kopparlunden,
Västerås. Westinghouse står för föredraget och avslöjar vad som är på gång inom
kärnkraften.
Denna morgon är det Westinghouse Electric Sweden AB som berättar om sin verksamhet inom
automationsområdet för kärnkrafttillämpningar. Framtidsutsikten för kärnkraft är mycket goda och
Westinghouse, som är ett av de världsledande företagen inom branschen, expanderar just nu för att kunna
möta den stigande efterfrågan.

Mikael Åslund från Westinghouse berättar om vad som har gjorts och vad som är på gång när det gäller
utveckling inom kontroll- och informationssystem för kärnkraftindustrin. Automation har fått en allt större
betydelse för driften av kärnkraftverken med exempelvis mjukvarubaserade säkerhetssystem och olika typer
av informationssystem för att optimera både drift och säkerhet.

Plats: ”The Office” på Teknikbyn i Kopparlunden · Linslagargränd 1 · Västerås
Datum: Tisdag den 11 november 2008
Program:
07:30 Frukost, mingel och välkommen

Sven-Arne Paulsson
07:45 Westinghouse Electric Sweden AB – framtidsutsikten för kärnkraft

Mikael Åslund
08:45 Affärsmingel med automationskollegor
09:00 Summering och avslut
Varmt välkommen!

Anmäl dig till:
//Sven-Arne Paulsson
Processledare
021-10 13 17
svenarne.paulsson@automationregion.com
www.automationregion.com


